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CTBA6700Q

SISTEMA INTEGRADD D ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA

Data: 09/11/2009
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora: 14:02:25
Pag. ¢ 401

CONCILIACAD BANCARIZ

Conta,.,_, 1 Banco

el do Brasil - 2.003-6 conra mov
Data da Conciliacac: 31/10/2009

Agencia/Conta: 2186-5 /2.003-8

Data Mov. Letg Historice

Valor

SALDO DO EXTRATO BANCERIO 1.441,5;:
16/10/2000 5 Valor Ref.Pagto~N.E.OOO341/2009-2—PARC-001 B53533 484,77 pB
27/1072008 1 valor Ref.Paqto—N.E.000340/2009—1—PARC*001 8535968 150,06 DB
2771072009 4 Valor Ref.Pagto~N.E.DOOBSS/EOOQ-l-PARC—OOI 853570 60,00 DB

SALDO DO LIVRO 746,74

—
—
Agili Softwares Pars Area Publica
oG




Extrato conta cotrente

Auto-Atendimento
Extrato conta corrente

Page 1 of 3

BP21091242401333004
09/11/2009 12:56:28

(- Cliente - Conta atual ]
Agéncia: 2186-5
Conta:; 2003-6 CAMARA MUNICIPAL DEITIQU
Periodo solicitado: 01/10/2009 a 31/10/2009
Langamentos ]
Dt. movimento Dt balancete  Histérico Documento Valor R$ Saldo
29/09/2009 Saldo Anterior 1.517,90C
01/10/2009 Cheque 853473 97,00 O
01/10/2009 Cheque 853475 408.19D 101271 ¢
02/10/2000 Movimento do Dia 139 558,00 C
02/10/2009 Cheque 853476 102510 1488200
05/10/2000 Cheque 853403 465.000 1.00320C
06/10/2009 Cheque 853477 70.00D
06/10/2008 Cheque Compensado 853474 346,50 D 588,70 C
07/10/2008 Dep Cheque BB Liguidado 21861217200259 10.000,00 C
07/10/2009 Cheque 853478 08,000 10478700
08/10/2009 TED Devolvida 2 7.973,00C
08/10/2000 Cheque 853481 9.500,00 0
08/10/2009 Cheque 853482 7.973.00D 978,70 C
13/10/2009 Cheque 853479 485,00 D
13/10/2009 Cheque 853484 40819 D 8551¢C
1510/2009 Dep Cheque BB Liquidado 21861217200101 130.000,00 ¢
15/10/2009 Cheque 853485 5.955.00 D
15110/2009 Cheque 853486 1.541,34 D
15/10/2009 Cheque 853487 3.000,00 D
15/10/2009 Cheque 853489 3.750.00 D
15/10/2009 Cheque 853480 3.750.00D
15/10/2009 Cheque 853491 54384 0
15/10/2009 Cheque 853492 543,84 D
1510/2009 Cheque 853403 13400
15/10/2009 Cheque 853494 600,09 b
15/10/2009 Cheque 853495 2227504
15/10/2009 Cheque 853495 420.000 87.6802.06C
16/10/2009 Cheque 853488 1.941.34 D
16/10/2009 Cheque 853497 600.00 D
16/10/2009 Cheque 853498 348,000
16/10/2009 Cheque 853501 5.83265D
16/10/2009 Chegue 853502 3.289.09D
16/10/2009 Cheque 853503 3.088,57D
16/10/2009 Cheque 853508 3185800
16/10/2009 Cheque 853510 48510 D
16/10/2009 Cheque 85351¢ 2.198,16 D
16/10/2009 Cheque 853520 2.500,00 D
16/10/2009 Cheque 853521 1.274.00 0
16/10/2009 Cheque 853522 2.160,09 D
16/10/2009 Cheque 853525 2176,53 D
16/10/2009 Cheque 853525 910,00 D
16/10/2009 Cheque 853527 219816 D
16/10/2009 Cheque 853538 60223 D \J

https://ofﬁce.bancobrasil.corn.br/gov/carregagoverno?caminhoInstaIacao
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16/10/2009
19/10/2009
19/10/2009
19/10/2009
19/10/2009
19/10/2009
19/10/2009
19/10/2009
19/10/2000
19710/2009
19/10/2009
191102009
19/10/2009
18110/2009
19110/2008
2011072009
20/10/2009
20M0/2009
20/10/2009
20/10/2009
20M10/2009
20/10/2009
20/19/2009
20/10/2009
2111072009
21/10/2009
21/10/2009
21/10/2009
2110/2009
21/10/200y
21/10/2009
2111072009
2111072009
22/10/2009
2211042009
22/10/2009
2211072009
22/10/2009
2210/2009
22110/2009
22/10/2009
23/10/2009
23/10/2009
26/10/2009
27110/2009
2710/2009
27/10/2009
2711012009
271072009
27/10/2009
27/10/2009
281012009
28/10/2000

https://ofﬁce.bancobrasi!.com.br/gov/cafregagovemo ?caminholnstalacao

it 4 % W

Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque Pago Outrg Agéncia
Cheque
Cheque
Cheque Pago Outra Agéncig
Chenque
Cheque Compensado
Cheque
Cheque
Cheque
Dep Cheque B Liguidada
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque

853548
853499
853500
853504
853507
853508
853513
853515
853523
853524
853541
853551
853553
853554
853558
853515
853517
853518
853529
853536
853544
853552
853557
853558
853511
853531
853537
853539
853543
853546
853549
853559
853580
853509
853528
853530
853532
853540
853550
853561
853555
853562

853563 .

853545~

21861217200254

853547.. -
853564
853565_.
853567
853569
853571,
85354z..°
853566~

241345D
970,00 D
2.190,00 n
3.208.74 D
3.18590 0
3.088.57 0
1.002.30 n
46500 D
2.160,09 p
600.00 p
602230
11341 p
536.51 D
4.52523 D
191887
465,00 D
828,57 b
1.065,53 b
802,65 D
287,84 p
370830
86117 D
816,38 D
593,38 0
50318 D
60223 p
860,32 0
603.08 p
602,65 D
802.65 D
203,11 D
400,00 p
20075 n
315348 D
602,23 p
294,55
803.08 D
603,51 p
15341 D
217,53 D
500,00 0

- 44675 D

2.037.00
67869 D
9.000,00 ¢
86032 D
341.00D
5.000.00 p
990,00 p
3.000,06 p
408,19 D
87868 D
3836 O

Page 2 o3

52.888,79 C

28.32194 ¢

22.42059 ¢

17.84262 ¢

11.714.85 ¢

2.231,10¢
8.552.41 ¢

6.952,90 ¢

=/C:/BancoBrasiI 09/11/no




Extrato conta corrente

Page 3 of 3
28/10/2009 Cheque Compensadao 853535 8920307 5.34582C
26/10/2009 Chequs 853505  3.224.20 D~
29/10/2009 Cheque 853572 40819
29/10/2009 Cheque 853574 271920 1441510
3110/2009 SALDO 144151 C
OBSERVACCES:

BE CREDITQ IMOBILIARIOC. SOLUCOES PARA VOCE MORAR
NA MELHOR CASA DO MUNDO: A SUA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC

0800 729 0722

Central de Atendimento RB

4004 0001 / 0800 729 0001

Para deficientes auditivos

08C0 729 0038

Ouvidoria BB 0B8B00 729 5678

Transacio efetuada com sucesso por: J4984415 GEAN CARLOS MENDONCA BATISTA

https://ofﬁcc.bancobrasil.com.br/gov/carregagoverno?caminholnsta]acao=/c:/BancoBrasil 09/11/09




Eervara Musicipal ée [liguies . MY

PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

AL LE L Lk

DECRETO SUPLEMENTAR N°: 3 1/2009

Data:01 de Outubro de 2009.

SUMULA: ABRE CREDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR QUE MENCIONA
E DA OUTRAS PROVIDENCIAS:

Ao Senhor Ernani Jose Sander, Prefeito Municipal de Itiquira,
Estado de Mato Grosso, solicitar de V. Ex®- que viabilize junto ac Setor Contabil o remanejamento
or¢amentario nas dotagbes abaixo especificadas para atender as necessidades desta Casa Legislativa
contforme a Lei Municipal 633/2009 , e em consénancia com o lei Federal 4320/64.

DECRETA

Art, 1§ autorizo a realizar abertura de creditos édicionais Sﬁjjiementaf; destinando a cobertura da despeééx
.-com projetos atividades, para atender despesas do artigo 167 $ v da constituicao federal e o artigo 43 da lei
230/64, na forma discriminada

01.002-SECRETARIA DA CAMARA

01.02.01.032.0001.2002.3.3.9.0.36.00.0 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA R$ 7.887,74
01.02.01.032.0001.2002.3.1.9.0.11.00.0 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL R$ 53.202,40
01.02.01.032.0001.2002.3.3.9.0.39.00.0 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA R$ 5.561,70
o o SUB-TOTAL: R$ 66.651,84

TOTAL GERAL: ____R$ 66.651,84

Art. 2§ para dar cobertura ao credito suplementar aberto pelo art. anterior ser/Eo utilizados os recursos

provinientes de transposicao, remanejamento, anulacao total ou parcial da dotacao orfamentario de um

orgao para outra ¢ de uma categoria economica de despesa para outra.

01.001-GABINETE DO PRESIDENTE

01.01.01.031.0001.2001.3.3.9.0.39.00.0 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA R$ 35.071,86

01.01.01,031.0001.2001.3.3.9.0.14.00.0 DIARIAS - CIVIL R$ 14.712,29
SUB-TOTAL: R$ 49.784,15

01.002-SECRETARIA DA CAMARA

01.02.01.032.0001.1001.4.4.9.0,52.00.0 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE R$2.197,18
01.02.01,032.0001.2002.3.1.9.0.03,.00.0 PENSOES R$ 4.650,00
01.02.01.032.0001.1002.3.3.9.0.30.00.0 MATERIAL DE CONSUMO R$ 650,51

.02.01.032.0001.2002.3.3.9.0.39.00.0 OQUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA R$ 7.000,00
01.02.01.032.0001.2170.3.3.9.0.36.00.0 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSQA FISICA R$ 2.370,00

SUB-TOTAL: R$ 16.867,69

TOTAL GERAL: R$ 66.651,84



Na auséncia de outro particular, ficaremos no aguardo de vosso deferimento
01 de Outubro de 2009.

h}

Pres|dente

A Pragin Fedi Lilsgeata, 31 - Gueetse - Fong., {85} 3405081 - GER 78790000 - Rligaeiri
waww tiguirs. mt.gov br - prefeilura itiguiragduol.com br

- KRt Gromus
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CTBE4600 SISTEMA INTEGRADQ DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 09/11/2009
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora! 15:30:15
Fag.: 001
RELACRD DE EMPENHOS EMITIDOS NO MES DE Gutubro g
EMPENHADD
EMPENHADO NO PERIODO DE  1/10/2009 ATE 31/10/200%9
EMPENHQ

No EMPENHO TIPO PARC. PROCESSO RED. CODIGO GERAL DATA CREDOR VALOR
000323/2009 1-0RD. Q00 000000/ 0000 0019-01.002.01.032.0001.2002,333036060000 01/10/2009 ANTONIO MENDONAR BATIS 70,00
000330/2009 1-CRD. 00¢  Q00000/0C00 0007-01.001.01.031.0001.2001.339039000000 02/10/2009 SUPER HOSPEDAGEM/AVILA 108,00
000331/2009 1-0RD. 080 000000/0000 0007-01.001.01.031.0001,2001.333032000000 02/10/2009 ESCRITAS CONSULTORIA V 341,00
000G332/2009 1-0RD, 000 000000/0000 0020-01.002.01,032.6001,2002. 339039000000 05/10/2009 VIVO 3.A 1,918,887
000333/200% 2-GLOB, 000 00000070000 0019-01.002.01.032.0001.2002.339036000000 05/10/200% MARCO ROGERIC PEGORARI 6.300,00
000334/2009% 1-ORD, 400 000000/0000 0004-01,001.01.031,0001.2001.339014000000 13/10/200% ADEMIR ALVES DE OLIVEI 408,19
000335/2009 1-0ORD. Q00 000000/ 0000 0007—01.001.01.031.0001.2001.339039000000 14/10/2009 ZILDINETI DE CARVALHO 60, 00
000336/2009 1-CRD. 0G0 000000/0000 0025-01.002.01.032.0001.2170.335039000000 13/10/2009 ASSOCIRCAO MOVIMENTO € 3.008,00
000337/2009 1-0RD. 400 000000/8000 0004-01.001.01.031.0001.2001.339014000000 15/10/2009% MARIA DE FATIMA GOMES 543, 84
0G0338/2009 1-0RD. 000 000000/0000 0004-01‘001.01.031.0001.200].339014000000 15/10/2009 VANDERLEI DOMINGOS ALV 543,84
00033972009 1-0RD, 000 000000/0000 0005-01.001.01.03%,0001,2001, 339030000000 15/10/2009 VALTER DA SILVA MONTEI 348,00
000340/200¢ 1-ORD, 000 000000/0000 0020-01,002.01.032.0001,2002.3239039000000 15/10/2008 ELETRO REFRIGERAB}C LT 150,00
000341/200% 2-GLOE. 000 00000070000 0016-01.002.01.032.0001.2002.319011000000 15/10/2009 FOLHA DE PAGAMENTO 83.029,33
000342/2009 1-CRD. 000 G000C0/0000 0020—01.002.01.032.0001.2002.339039000000 19/10/2009 M.L. FAZAN INDUSTRIA E Sco, 00
000343/2009 Z-GLOB. 000 000600/0000 0017-01.002.01,032.0001.2002,31%0L3000000 19/10/2008 TNSS - INSTITUTO NACIO 14,376,881
000344/20098 1-0RD, 000 000000/0000 0004-01,001.01.031.0001.2001.339814000000 19/i0/2009 ADEMIR ALVES DE OQLIVEI 816, 38
000345/2009 1-0RD. 000 000000/0000 0018-01,002.01.032,0001,2002.335036000000 20/10/2009 JOBE REZENDE MENDONAR 207,00
000346/2009 1-ORD, 000 000000/ 0000 0019—01.002.01.032.0001.2002.339036000000 20/10/2009 DIVIND SEVERING DE OLI 400,00
000347/2008 2-GLOB. 000 J00000/ 0000 OOlT—Dl.DDZ.D].032.0001.2002.319013000000 20/10/2009 TNSS - INSTITUTO NACIO 14,376,81
000348/2009 1-0RD. 000  0Q0000/0000 0005-01,001.01,031,0001,2001.339030000000 20/10/2008 ¥ J CINAT MERCANTIL B3, 25
000349/2009 1-0RD. Q00  CoCooo/0000 0005—01.001.01.031_0001.2001.339030000000 20/10/2009 M J CINAT MERCANTIL S0, 00
000350/2009 1-ORD. 000  goooo0/0000 0005—01.001.01.031.0001.2001.339030000000 20/10/2009 M J CINAT MERCANTIL 273,50
000351/2009 1-0RD. oof  080008/0000 0004-01.001.01,031,0001.2001,339014000000 22/10/2009 JOEL, CARLOS BORGES 217,53
G00352/2009 1=0RD, aeD  090000/0000 0020-01.002.01.032,0001.2002, 339639000000 22/10/2009 EMPRESA BRASILEIRA DE 654, 32
00035372009 1-0ORD. GO0 000000/0000 0019-01.002.01.032,0001.2002.339036000000 26/10/2009 SOLANGE DA SILVA 990, 00
000354/2009% 1-0ORD, 000 00000070000 0020-01,002.01.032,0081.,2002.339039000000 27/10/2009% ASSOCIACAO MOVIMENTO © 3.000,00
000355/2608 1-ORD, 000 000000/0000 0004-01.001.01.031.0001.2001.339014000000 27/10/2009 ALCIDES ANFILOFIO CAMP 408,19
000356/2009 1-0RD. 00 000000/ 0000 0020—01.002.01.032.0001.2002.339039000000 23/10/2009 REZENDE MENDONCA E MEN 380,00
000357/2009 1-ORD. 000 0000CC/0000 0005-01.001,01.031,0001.2001.3390300006000 27/10/2009 REZENDE MENDONCA E MEN 1.227,00
000358/2009 1-CRD. 000 0QRQee/o000 0004-01.001.01.031,0001.2001.339014000000 28/10/2009 ADEMIR ALVES DE OLIVEI 408,19
000359/2009 1-0RD, 000 000000/0000 0G04~01,00L.01.031.0001.2001.338014000000 28/10/200% CRISTOVAO ALVES RIBEIR 271,92
000360/2009 1-DRD. 000  000000/0000 0005-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 29/10/2009 INFOGRAF E PRPALARIA E 370,00
000361/2009 1-ORD. €00  Q0Q000/0000 0005-01.001.01.031,0001.2001.339030000000 30/10/2009 AM PECAS E ASSESSORIOS 320,00
-
=T Total de Empenhos Emitidos...: 136,191, 97

136,191, 97



CTBZ4960 SISTEMA INTEGRADO DE QRCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 09/11/2009
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RELACAC DE DESPESAS LIQUIDADAS NO MES DE Qutubro

No EMPENHO TIPG PROCESSO RED. CODIGO GERAL DATA CREDOR VALCR
000004/2009 3-EST. Q00000/0000 0020-01.002.01.032.0001,2002.339033000000 22/10/200% PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQ 36,36
000004/20G9 3-EST. Q00000/0000 0020-01.062.01.032.0001.2002.339039000000 30/10/200% PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQ 36,36
000005/2009 2-GLOB. 000000/0000 0020-01.002.01.032.0001.2002.333039000000 15/10/2009 AGILI SOFTWARES PARAR AREA pU 2.500,00
000005/2009 2-GLOB. 0G0000/0000 0020-01.002.01.032.0001.2002.338039000000 15/10/2009 AGILI SOFTWARES PARA AREA PU 2,500,00
000005/2009 2-GLOB., 000000/0000 0020-01.002.01.032.0001,2002.339039000000 15/10/2009 AGILI SQFTWRRES PARA AREA PU 2.500,00
000005/200¢ 2-GLOB. 000000/0000 0020-01.002.01.032.0001,2002.339039000000 22/10/2009 AGILT SOFTWARES PARA AREA PU 2.500,00
000064/2009 2-GLOB. 000000/0000 0008-01.001.02.031,0001.2001,339038000000 15/10/2009 MANOEL DOURADC MARQUES 600,00
006108/2009 2-GLOB. (00000/0000 0019-01.002.01,032.0001.2002.339036000000 07,/10/2003 VILMA CARVALHG LINS 500,00
000223/2009 2-GLOB, 000000/0000 0019-01.002.01.032.0001.2002.339036000000 16/10/2009 ALESSANDRC FERREIRA GONZAGA 1.G600,00
00022772009 2~GLOB. 00000070000 0005-01.001.01.031.0001.2001.335030000000 19/10/2009 ANFILOFIC DE SOUZA CAMPOS E 3.396,64

00022872009 2-GLOB. 0G0000/0000 0005-01.001.01.031.0001.2001,339030000000 19/10/2009 ANFILOFIO DE SQUZA CAMPOS E 63,55

000220/2009 2-GLOB. 000000/0000 0020-01.002.01.022,0001.2002,339039000000 15/10/2009 AGILI SOFTWARES PARA AREA PU 1.250,00
000230/2008 2-GLOB. 000006/0000 0020-01.002.01.032.0001.2002.339033000000 15/10/2009 AGILI SOFTWARES PARA AREA PU 1.250,00
000230/2609 2-GLOB. 000000/0000 0020-01.002.01.032,0001.2002.339039000000 15/10/200¢ AGILI SOFTWARES PARA AREAR PU 1.250,00
000230/2009 2-GLOB. 000000/0000 0020-01.002.01.032,0001.2002.335039000000 22/10/2008 AGILI SOFTWARES PARA AREA PU 1.250,00
000266/2009 2-GLOB. 000000/0000 0005-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 15/10/2009 GRAFIMAIA COMERCIO £ REPRESE 5.955,00
00027372009 2-GLOB. 000000/000Q0 0019-01.002.01.032.0001. 2002, 339036000000 16/10/2009 VALVERDE JOSE RIBEIRO 1.550,00
000273/2009 2-GLOB, CC0000/0000 0019-01.002.01.032.0001.2002.339036G00000 16/10/2000 VALVERDE JOSE RIBEIRO 1.550,00
000302/200% 2-GLOB. 000000/0000 0002-01,001.01.031.0001.2001.3319011000000 16/10/2009 ANFILOFIO PEREIRA CAMPOS SOB 2.500,00
00032%8/200% 1-O0RD. 000000/0000 0019-01.002.01.032.0001,2002.339036000000 01/10/2009 ANTONTO MENDONAA BATISTA FIL 70,00
000330/2009 1-ORD. 000000/0000 0007-01.001.01.031,0001.2001.339039000000 02/10/2009 SUPER HOSPEDAGEM/AVILA CONSU 108,00
000331/2009 1-ORD. (Q00000/0000 0007-01.001.01,031.0001.2001.339032000000 02/10/2003 ESCRITAS CONSULTORIA VENDAS 341,00
006332/2009 1-ORD, 000000/0000 0020-01.002.01.032.0001,2002.333039000000 05/10/2009 VIVO 5.A 1.518,87
000333/2009 2-GLOB. 00000070000 0015-01,002.01.032.0001.2002.339036000000 22/10/2009 MARCO ROGERIO PEGORARI 2.10¢,00
000334/2009 1-0RD. 000000/0000 0004-01.001.01.631.0001.2001.339014000000 13/10/2009 ADEMIR ALVES DE OLIVEIRA 408,19
000335/2009 1-CRD. Q00Q00/0000 06G7-01.001.01.031.0001.2001,339039000000 14/10/2009 ZILDINETI DE CARVALHO FREIT 60, 00
000336/2009% 1-0RD. 0C0000/0000 0025-01.002.01,032.0001.2170.339039000000 15/10/2009 ASSOCIACAQ MOVIMENTO COMUNIT 3.000,00
000337/2009 1-ORD. 000006/0000 0004-01.001,01.031.0001,2001.339014000000 15/10/2009 MARIA DE FATIMA GOMES DA SIL 543,84
000338/2009 1-ORD. 000000/0000 0004-01.001.01.031.0001,2001.339014000000 15/10/2009 VANDERLET DOMINGOS ALVES 543,84
00r=39/2009 1-ORD. 000000/0000 0005-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 15/10/2009 VALTER DA SILVA MONTETIRD - M 348,00
QC /2009 1-0RD. 000000/0000 0020-01.,002.01.032.0001.2002.33%039000000 15/10/2009 ELETRO REFRIGERAA}O LTADA ME 150,00
000,41/2009 2-GLOB. Q00000/0000 0016-01.002.01.032.0001.2002.319011000000 15/10,/2009 FOLYA DE PAGRMENTO 83.029,33
0D0342/2009 1-CRD. 000000/0000 0020-01.002.01.032.0001.2002.339039000000 19/10/2009 M.L. FALAN INDUSTRIA E COMER 500, 00
000343/2008 2-GLOB. 000000/0000 0017-01,002.01.032,0001.2002.319013000000 19/10/2009 FOLHA DE PAGAMENTO 0,00 A
000344/2009 1-ORD. 000000/0000 0004-01,001.01.031.0001.2001.339014000000 19/10/200% ADEMIR ALVES DR QLIVEIRA 816,38
00034572009 1-ORD, 00000070000 0019-01.002.01,032.0001,2002,335036000000 20/10/2008 JOBE REZENDE MEMDONAA 207,00
000346/2009 1-ORD. 000Q00/0000 0019-01.002.01.032,0001,2002.333036000000 20/10/2000 DIVING SEVERINO DE QLIVEIRA 406G, 00
000347/2009 2-GLOZ. 000000/0000 0017-01.002.01.032.0001.2002. 319013000000 20/10/2009 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 14.376,81
000348/2009 1-0RD. 0Q00G00/0000 0005-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 20/10/2006 M J CINAT MERCANTIL 83,25
00034%/2009 1-0RD. 000000/0000 0005-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 20/10/2009 M J CINAT MERCANTIL a0, 00
0003530/2005 1-0RD. 000000/0000 G005-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 20/10/2009 M J CINAT MERCANTIL 273,50
000351/2009 1-ORD. (00000/0000 0004~01.001.01.031,00061.2001,339014000000 22/10/2009 JOEL CARLOS BORGES 217,53
000352/2009 1-ORD. (00000/0000 0020-01.002.01,032.0001.2002,2339039000000 22/10/200% EMPRESA BRASILEIRA DE TELEGQ 654,32
000353/2009 1-0ORD. 000QC00/0000 001$-01.002.01.032.0001,2002.332036000000 26/10/2009 SOLANGE DA SILVA 980, 00
000354/200%8 1-CRD. 0C0000/0000 0020-01.002.01.032.0001.2002.339039000000 27/10/2008 ASSOCTACAQO MOVIMENTCQ COMUNIT 3.000,00
000355/2009 1-CRD. 000000/0000 0004-01.001.01.031,0001.2001.339014000000 27/10/2009 ALCIDES ANFILOFIC CAMPOS DA 408,19
000356/2009 2-0RD.  000000/0000 0020-01,002.01.032.0001.2002,33903%000000 27/10/2009 REZENDE MENDONCA E MENDONCA 380,00
0Q0357/200% 1-ORD. 0000G0/0000 0005-01.001.01.031.0001.2001, 339030000000 27/10/2009 REZENDE MENDONCA E MENDONCA 1.227,00
000358/2009 1-ORD. (00000/0000 3004-01.001.01,031.0001.2001,339014000000 28/10/2009 ADEMIR ALVES DE OLIVEIRA 408,19
000359/2009 1-ORD, 000000/0000 0004-01.001.01.031.0001,2001.339014000000 28/10/2009 CRISTOVACQ ALVES RIBEIRD 271,92
0C0360/200% 1-0RD. Q0000070000 0003-01.001.01.031,0001.2001.333030000000 29/10/2009 INFOGRAF E PAPALARIA E ICNFOQ 370,00
000361/2009 1-CRD. 000000/0000 0005-01.001.01.031.0001.2002, 239030000000 30/10/2009 AM PECAS E ASSESSORIOS LTDA- 320,00
TOTAL DE DESPESAS LIQUIDADAS........... H 149,803,07

(A} Lancamentos Anulados {Valor Ligquido}
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PERIODO: 01/10/2009 A 31/10/2009
NUMERO/ANC TIPQ PARC. DATA RED. CODIGO GERAL CREDOR VIA VALOR
00000272009 3-EST. 005 135/10/2009 0020-01.002.01.032.0001.2002-339039000000 00000141-EMPRESA BRASILEIRA DE Banco 13,40
000004/2009 3-EST. 005 27/10/2009 0020-01.002.01.032,0001.2002-339039000000 00000143-PREFEITURA MUNICIPAL D Bance 36,36
000005/200% 2-GLOB, 007 15/10/20092 0020-01,002.01.032.0001.2002-339039000000 Q0000151-AGILI SOFTWARES PARA A Bancc 2.500,00
000005/2008 2-GLOB. 008 15/10/2009 0020-01.002.01.032.0001.2002-239039000000 00000151-AGILI SOFTWARES PARA A Banco 2.5060,00
000064/2008 2-GLOB. 008 15/10/200% 0008-01.001.01.031.0001.2001-339035000000 00000206-MANOEL DOURADD MARQUES Banco 600,00
000105/2009 3-EST. 02/710/2009 0020-01.002.01.032.0001,2002-339032000000 00000218-BANCO DO BRASIL -558, 00
000108/20C8 2-GLOB. Q05 07/10/2009 0019-01.002.01.032.0001.2002-339036000000 00000226-VILMA CARVALHO LINS Banco 500,00
000127/2009 2-GLOB. 007 07/10/2000 0009-01.002.01.032,0001.1001-449052000000 00000162-GRAFIMATA COMERCIO E R Banco §.500,00
00012872009 2-GLOB. 001 27/10/2009 0009-01.002.01.032.0001.1001-443052000000 00000162-GRAFIMAIA COMERCIO E R Banco 5.000, 00
000223/2009 2-GLOB. 004 16/10/2009% 0019-~01.002.01.032.0001.2002-338036000000 00000255-ALESSANDRG FERREIRA GO Banco 1.000,00
000227/2008 2-GLOB. (04 19/10/200% 0605-01.001.01.031.0001.2001-339030000000 0Q0000149-ANFILOFIO DE SOUZA CAM Banco 4.461, 68
000228/2009 2-GLOB. (€01 15/10/200% 0005-01,001.01.031.0001.2001-33903000C000 0C000149-ANFILOFIO DE SOUZA CAM Banco 63,55
000230/2009 2-GLOB. €01 15/10/2009 0020-01.002.01.032.0001.2002-339039000000 00000151-AGILT SOFTWARES PARA A Banco 1.250,00
000230/2008 2-GLOB., 002 15/10/2008 0020-01.002.01.032.0001.2002-339039000000 00000151-AGILI SOFTWARES PARA A Banco 1.250,00
00024572009 1-0RD. 001 15/10/2009 0005-01.001.01,031.0001.2001-339030000000 00000160-INFOGRAF E PAPALARIA E Banco 50,00
000246/2009 1-ORD. 001 15/10/2009 Q005-01.001.01.031.0001.2001-339030000000 00000160-INFOGRAF E PAPALARTA E Banco 260,00
000266/2008 2-GLOB. 001 15/10/2009 0005-01.001.01.031.0001.2001-339030000000 00000162-GRAFTMATA COMERCIO E R Banco 5$.955,00
000273/2009 2-GLOB., 001 16/10/2009 0D019-01.002.01.032.0001.2002-339036000000 0Q0000264-VALVERDE JOSE RIBEIRO Banco 1.550,00
000273/200%8 2-GLOB. 002 16/10/2009 0019-01.002.01.032.0001.2002-239036000000 00000264~-VALVERDE JOSE RIBETRQ Banco 1.550,00
000279/2009 1-ORD. 002 20/10/2009 Q009-01.002,.01.032.0001.1001-449052000000 00000265-EUCLIDES DARTORA Banco 543, 38
000302/2009 2-GLOB. 002 16/10/2009 0002-01.001.01.031.0001.2001-319011000000 00000223-ANFILOFIQ PEREIRA CAMP Banco 2,5%00,00
000309/2009 1-0RD. 001 15/10/2009 0003-01.001,01,031.0001.2001-319013000000 00000198-INSS - INSTITUTO NACIO Banco 15.899,82
00031772009 1-0RD. 001 15/10/2009 0005-01.001.01.031.0001.2001-339030000000 00000160-INFOGRAF E PAPALARIA E Banco 70,00
000320/2009 1-DRD. 001 15/10/2009 0020-01.002,01.032,0001.2002-339039000000 00000190-EMPRESA BRASILEIRA DE Banco 600,08
000326/2009 1-ORD. 001 01/10/2009 0005-01.001.01.031.0001.2001-339030000000 00000150-GOITIQUIRA MOVEIS E MA Banco 102,51
000329/2009 1-0ORD. 001 01/10/2009 0018-01.002.01.032.0001.2002-339036000000 00000272-ANTONIC MENDONAA BATIS Banco 70,00
000330/2009 1-ORD, 001 06/10/2009 0007-01.001.01.031.0001,2001~-339039000000 D0OCC0256-SUPER HOSPEDAGEM/AVILA Banco 108,00
0rTR1/2009 1-0RD. 001 22/10/200% 0007-01.001.01.021,0001.2001-33%039000000 00000273-ESCRITAS CONSULTORIA V Banco 341,00
Ot 2/2009 1-ORD, 001 19/10/2009 0020-01.002.01.032.0001.2002-3358039000000 00000140-¥IVO S.A Banco 1.518,87
000433/2009 2-GLOB. (01 22/10/2009 0019-01.002.01.032.0001.2002-339036000000 00000274-MARCO ROGERIO PEGORARI Banco 2.100,00
000334/2009 1-0RD. 001 13/10/2005% 0004-01,001.01.031.0001.2001-33%014000000 00000015-ADEMIR ALVES DE OLIVEI RBanco 408,19
£00335/2009 1-0ORD. 001 27/10/2009 0007-01.001.01.031.0001.2001-33%035000000 0C000202-2ILDINETI DE CARVALHO Banco 60,00
C00336/2009 1-CRD. 001 15/10/200% 0025-01.002.01.032.0001.2170~338039000000 00000144-ASSOCIACAD MOVIMENTO C Banco 3.000,00
000337/2009 1-QRD, 001 15/10/2009 0004-01.001.01.031.0001.2001-339014000000 0000022]1-MARIA DE FATIMA GOMES Banco 543,84
00033872009 1-ORD. G001 15/310/2009 0004-01.001.01,031.0001.2001-339014000000 0000013%-VANDERLEI DOMINGOS ALV Banco 543,84
000338/2009 1-0ORD. 001 15/10/2009 0005-01.001.01.031.0001.2001-339030000000 00000184-VALTER DA SILVA MONTEI Banco 348,00
000340/2009 1-0RD. 001 27/19/2008 0020-01.002.01.032.0001.2002-339032000000 00000204-ELETRO REFRIGERAA}D LT Banco 150,00
000341/200% 2-GLOB. 001 16/10/2009 0016-01.002,.01,032.0001.2002-319011000000 00000131-FOLHA DE PAGAMENTG Banco 502,76
000341/200% 2-GLOB, 002 16/10/2009 0016-01.002.01.032.0001.2002-319011000000 00000191-FOLIEA DE PAGEMENTC Banco 646,51
000341/200% 2-GLOB. 003 16/10/2009 0016-01.002.01.032.0001.2002-319011000000 00000191-FOLEA DE PAGAMENTO Banco 646, 94
000341/2009 2-GLOB. 004 16/10/2009 0016-02.002.01.032.0001.2002-319011000000 00000191-FOLHA DE BAGAMENTO Banco 2.500,00
000341/2009 2-GLOB. (05 16/10/2009 0016-01.002,01.032.0001.2002-319011000000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 1.400,00
00034172008 2-GLOB. 006 16/10/2009% 0016-01.002.01.032.0001.2002-319011000000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 646,09
00034172009 2-GLOB, 007 16/10/2009% 0016-01.002.01.032,0001,2002-319011000000 00000191-FOLEA DE PAGAMENTO Banco 296,41
000341/2009 2-GLCB. 008 16/10/2009 0016-01,002.01.032.0001.2002-319011000000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2.500,00
000341/2009 2-GLOB. 00% 16/10/2009 0016-01.002,01.032.0001.2002-319011000060 0Q0QCLO1-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 646,09
00034172009 2-GLOB. 010 16/10/2009 Q016-01.002.01.032.0001.2002-318011000000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 646,51
000341/2009 2-GLOB. 011 16/10/2009 0016-01.002.01.032.0001.2002-315011000000 00C00191-FOLHA DF PAGAMENTO Banco 646,94
000341/2009 2-GLOB. 012 16/10/2009 0016-01.002.01.032.0001.2002-318011000000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 646,09
000341/2009 2-GLOB. 013 15/10/200% C016-01.002.01.032.0001.2002-319011000000 GD000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2.500,00
000341/2009 2-GLOB. (14 16/10/2009 0016-01.002.01.032.0001.2002-319011000000 00000191-FOLHA DE PAGRMENTO Banco 891, 65
000341/2000 2-GLOB, 015 16/10/2009 0016-01.002.01.032,0001.2002-319011000000 00000191-FOLEA DE PAGAMENTO Banco 309,17
000341/200% 2-GLOB, 016 16/10/2009 0016-01.002.01.032.0001.2002-319011000000 00000191~-FOLEA DE PAGAMENTO Banco 893, 36
000341/200% 2-GLOB. 017 16/10/2009 0016-01,002,01.032.0001.2002-319011000000 00000191-FOLEA DE PAGAMENTO Banco €47, 37
000341/200% 2-GLOB. 018 16/10/2009 0016-01.002.01.032.0001.2002-319011000000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 211,10
00034172008 2-GLOB. 019 16/10/2009 0016-01.002.01.032.0001,2002-319011000000 00000191-FOLEA DE PAGAMENTO Banco 159,93
000341/2009 2-GLCB., 020 16/10/2009 0016-01.002.01.032.0001.2002-319011000000 00000101-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2.500,00
000341/2009 2-GLOB. 021 16/10/2009 0016-01,002.01.032.0001.2002-319012000000 0000C191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 114,74
0 11/2009 2-GLOB. 022 16/10/2009 0016-01,002,01.032.0001,2002-319011000000 000C0191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 892,50
Ou .41/2009 2-GLOB. 023 16/10/2009 0016-01.002.01.032.0001,2002-3190110000G0 00000191-FOLHA DE DAGAMENTO Banco 2.513,86
000341/2009 2-GLCB. 024 16/10/2009 0016-01.002,.01.032.0001.2002-31%011000000 00000191-FOLUA DE PAGAMENTO Banco 891,65
000341/2009 2-GLOB. 025 16/10/2009 0016-01.002.01.032.0001.2002-318011000000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 1.000,00
000341/2009 2-GLOB., 026 16/10/2009 0016-01.002.01.032,0001.2002-31%011000000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 646,51
000341/2009 2-GLCB. 027 16/10/2009 0016-01,002.01.032.0001.2002-315011000000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 646,09
000341/2009 2-GLCB. 028 16/10/2009 0016-01.002.01.032.0001.2002-315011000000 00000191-FOLHA DE FPAGAMENTO Banco 703,88
000341/2009 2-GLCB. 029 16/10/2009 0016-01.002.01.032.0001,2002-315011000000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTD Banco 2.500,00
000341/2009 2-GLCB. 030 16/10/2009 0016-01,002.01.032,0001.2002-319011000000 00Q00191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 575,70
000341/2009 2-GLOB. 031 16/10/2009% 0016-01.002.01.032.000G1.2002-319011000000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 103,88
000341/2009 2-GLOE. 032 16/10/2009 0016-01.002.01.032.0001.2002-319011000000 C0000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 387,78
000341/200% 2-GLOB. 033 16/10/200% 0016~01.002.01.032.0001.2002-319011000000 0D000191-FGLHA DE PAGAMENTC Banco 7.430,00
000341/2009 2-GLOB. Q34 16/10/2009% 0016-01.002.01.032.0001.2002-319011060000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 3.715,00
000341/2009 2-GLOB. 035 16/10/2009 0016-01.002.01.032.0002.2002-319011000000 00D00191-FOLEA DE PAGAMENTO Banco 3.715,00
000341/2009 2-GLOB. 036 16/10/2009 0016-01.002.01.032.0002.2002-319011000000 00000191 -FOLHA DE PAGAMENTO Banco 3.715,00
000341/2009 2-GLOB. 037 16/10/2009 0016-01.002.01.032.0001,2002-219011000000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 3.715,00
000341/2009 2-GLOB. Q38 16/10/200% 0016-01.002.01.032.0001.2002-319011000000 00000191-FOLHA DE PAGBMENTO Banco 3.715,00
000341/2009 2-GLOB. (3% 16/10/2002 0016-01.002.01.032.0001.2002-319011000000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 3.715,00
00034172009 2-GLOB., 040 16/10/2009 0016-01.002.01.032.0001.2002-31%9011000000 00000191~-FOLHA DE PAGAMENTC Banco 3.715,060
000341/2Q08 2-GLOB. 041 16/10/2005% 0016-01.002.01.032,0001.2002-319011000000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 3.715,00
000341/200% 2-GLOB. 042 16/10/2009 0016-01,002.01.032,0002.2002-31901100000C GOO00Q191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 527,28
000341/2009 2-GLCB. 043 16/10/200% 0016-01.,002,01.032.0001.2002~-319011000000 QDO00191-FOLHA DE PAGAMENTC Banco 545, 36
000341/2009 2-GLOB. 044 16/10/2006 0016-01,002.01.032,0001,2002-319011000000 C0D00191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 642,18
000341/2009 2-GLOB. 045 16/10/2009% 001€-01,002.01.032.0001.,2002~-319011000000 0Q0001¢%1-FOLHA DE PAGAMENTG Banco 1.059,530
000341/2009 2-GLOB. 046 16/10/2009 Q016-01,002,01.032.0001.2002-3190110C0000 CO0001%1-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 465,00
Q00341/2009 2-GLOB. 047 1e/10/2009 0016-01.002,01.032.0001.2002-319011GC0000 C0000181-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 465,00
000341/2008 2~GLOB. 048 16/10/2009 0014-01.002,01.032.0001.2002-319011000000 C0000151-FCOLHAA DE PAGAMENTO Banca 885,77
000341/2009 2-GLOB. 049 16/10/2009 0016-01.002.01.032.0001.2002-319011000000 00000191 -FOLHA DE PAGAMENTO Banco 1.122,73
000341/2009% 2-GLOB. 050 16/10/2009% 0016-01.002,01.032,0001.2002-312011000000 C0000191-FPOLHA DE PAGAMENTC Banco 2.190,00
00034272009 1-0RD, 001 19/10/2008 0020-01.002.01.032.0001.2002-3338039000000 00000275-M.L. FAZAN INDUSTRIA E Banco 500,00
000344/2009 1-0RD. 001 19/10/2009 0004-01.001.01.031.0001.2001-339014000000 00000015-ADEMIR ALVES DE OLIVEI Banco 816,38
C003245/2009% 1-0ORD. 001 20/10/2009 0019-01.002.01.032.0001.2002-333036000000 00000265-JOBE REZENDE MENDONAA Banco 207,00
000346/2009% 1-CRD. 001 20/10/2009 0015-01.002.01.C32.0001.2002-335036000000 00000235-DIVINO SEVERINO DE QLI Banco 430,00
AAATAC AT NAMN0 1T T AT 994190068 AAOE MY AT A1 92T MaaaT IOOT _I20M02OAA0M0 AN OAAanNnnaaT AT O W T O MSTRETRT AT ATIAITTT [ I O Ac



CTBAS400 SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTARILIDADE PUBLICA Data: 09/11/200%
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora: 16:37:21
Pag.: 002
RELATORIO PARA CONFERENCIA DA DESPESA
Pagamentos

PERIODO: 01/10/2009 A 31/10/2009
NUMERO/ANC TIPO PARC. DATA RED. CODIGO GERAL CREDOR VIA VALOR
000351/2009 1-0RD. 001 22/10/2009 0004-01.001.01.031.0001.2001-339014000000 00000113-JOEL CARLOS BORGES Banco 217,53
00035372009 1-0RD. 001 27/10/2009 0019-01.002,01.032.0001.2002-335036000000 00000271~SOLANGE DA SILVA Banco 990,00
000354/2009 1-0RD. 001 27/10/200%8 0020-01.002,01.032.0001,2002-339039000000 00000144-ASSOCTACAD MOVIMENTQ C Banco 3.000,00
000355/2009 1-ORD. 001 27/10/2009 0004-01,001.01.031.000%.2001-339014000000 00000040-ALCIDES ANFILOFIO CAMP Banco 408,19
000358/2009 1-0RD, 001 28/10/2009 0004-C1,001.01.031,0001.2001-339014000000 C0000015-ADEMIR ALVES DE OLIVEI Banco 408,19
000359/2009 1-0ORD. 001 28/10/2009 0004-01.001.01.031.0001.2001-339014000000 00000111 ~CRISTOVAC ALVES RIBEIR Banco 271,92
Total........... e seesaat 151.011,82



CTB34750 SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 08/11/2008
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora: 15:36:24
Fag.: 001

RELACAQ DOS EMPENHOS A SEREM PAGOS DO ANO DE 0.000

Feriodo: QO0/00/0000 a 09/11/2009

No EMPENHO TIPO RED. CODIGO GERAL DATA CREDOR VALOR
ORGAQ: 01 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

000002/2009 3-EST. 0020-01.002.01.032.0001.2002.339039000000 02/01/200% EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS 4.571,73
000003/2009 3-EST. 0020-01.002.01.032.0001.2602.338035000000 02/01/200% CEMAT 5.A 8.150,18
Q00004/2009 3-E5T. 0020-01.002.01.032.0001.2002. 339039000000 02/01/2009 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUI 4.600,06
000005/2008 2-GLOB. 0020-01.002.01.032,0001,2002.335039000000 15/01/2009 AGILI SOFTWARES PARA ARER PUBL 10.000,00
000006/2009 2-GLOB, 0006-01.001.01.031.000%.2001.338035000000 15/01/2009 ADVANCED COM, PLANEJ. CONST. E 9.000,00
000007/2009 Z-GLOB, 0007-01.001,01,031.06001.2001,339039000000 15/01/2009 ADVANCED COM. PLANEJ. CONST. E 4.500,00
000008/2009 2-GLOB. 0007-01,001,01.031.0001,2001.339039000000 15/01/2009 ADVANCED COM. PLANEJ. CONST. E 35.000,00
000015/2009 2-GLOB. 0007-01,001.01.031.0001,2001.339038000000 25/01/2009 VIVA BEM EDITORAA D 15.000,00
000046/200% 2-GLOB. 0025-01.002.01.032,0001.2170.339032000600 19/02/2009 INFOGRAF E PAPALARIA E IONFCRM 19.050C, 00
000064/2009 2-GLOB. 0008-01.001.01.031,0001.2001.339036000000 02/03/200% MANOEL DOURADO MARQUES 600,00
000105/2008 3-EST. 0020-01.002.01,032.0001.2002,339030000000 31/03/2000 BANCO LO BRASIL 886,96
000108/200% 2-GLOB. 0019-01.002.01.032.0001.2002.33%036000000 01/04/2009 VILMA CARVALHC LINS 1.500,00
000121/2009 2-GLOB. 0005-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 15/04/2009 GRAFIMAIA COMERCIO E REPRESENT 2.687,20
000122/2009 2-GLCB. 0005-01.001.01,031.0001,2001.339030000000 15/04/2009 GRAFIMAIA COMERCIQ E REPRESENT 1.916,00
600123/2009 2-GLGB. 0005-01,001.01,031.0001.2001.339030000000 15/04/2009 GRAFIMATA COMERCIO E REPRESENT 2.336,00
000124/2009 2-GLOB. 0005-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 15/04/2009 GRAFTMAIA COMERCIO E REFPRESENT 1.555,00
000126/2009 2-GLOB. 0005-01.001.01.031,0001.2001.339030000000 15/04/2009 GRAFIMAIA COMERCIO E REPRESENT 477,00
000127/2008 2-GLOB. 0009-01.002.01.032,0001,1001.449052000060 15/04/2009 GRAFIMAIA COMERCIO E REPRESENT 5.567,50
000128/2009 2-GLOB, 0009-01.002.01,032.0001.1001.449052000000 15/04/2009 GRAFIMAIA COMERCIC E REPRESENT 3.328,00
000128/2008 2-GLOB. 0009-01.002.01.032.0001,1001.449052000000 16/04/2008 GRAFIMATA COMERCIC E REPRESENT 2.586,00

000207/200% 1-ORD. (003-01.001.01.031,0001.2001.310013000000 19/06/2009 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 545,53

000223/2008 2-GLOB. 0019-01.002.01,032.0001.2002,339036000000 01/07/2002 ALESSANDRO FERREIRA GONZAGA 2.000,00
000227/2008 2-GLOB. 0005-01,001.01.031.0001.2001,33%030000000 14/07/2009 ANFILOFIO DE SCUZA CAMPOS E CI. 7.341,06
000228/2009 2-GLGB, 0005-01,001.01.031.0001.2001,339030000000 14/07/20009 ANFILOFIQ DE SCUZA CAMPOS k CI 173,90
000229/2009 2-GLCB. 0005-01.001.01.031.0001,2001.339030000000 14/07/2009 ANFILOFIO DE SOUZA CAMPCS E CIT 58,80
000230/2009 2-GLOB, (020-01.002.01.032.0001,2002.339039000000 14/07/2009 AGILI SOFTWARES PARA AREA PUBL 5.000,00
000252/2009 2-GLOB. (0020-01.002.01.032.0001.2002.339039000000 21/07/2000 JOSE CARLOS PEREIRA CAMPOS-ME 14.600,00
000273/2009 2-GLOB. 0019-01.002,01.032.0001.2002.339036000000 10/08/2009 VALVERDE JOSE RIBEIRC 4.236,74
000229/2009 1-ORD. 0009-01,002.01.032.0001.1001.449052000C00 19/08/2000 EUCLIDES DARTORA 1.186,76
0ot /2009 1-CRD. 0003-01.001.01.031.0001.2001.319013000000 19/08/2009 INSS - INSTITUTO NACIONAL X § 68,92
000..2/2009 2-GLOB. 0002-01.001.01.031.0001,2001.315011060000 03/03/200% ANFILOFLIO PEREIRA CAMPOS SCBRI 5.000,00
000308/200% 1-CRD. (0003-01.001.01.031,0001.2001.319013000000 21/09/2008 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 8 70,66
000333/2008 2-GLOB. 0019-01.002.01.032.0001.2002,3390236000000 05/10/2009 MARCO ROGERIO PEGORARI 4,206,00
000341/2008 2-GLOB. 0016-01.002,01.032.0001,2002,31%011000000 15/10/2009 FOLHA DE PAGAMENTO 6.563,00
000347/2009% 2-GLCB. 0017-01.002.01,032.0001.2002,319013000000 20/10/2009 INSS - INSTITUTO NACICNAL DO S 14.376,81
000352/2009 1-ORD, 0020-01.002.01.032,0001.2002.339039000000 22/10/2009 EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMU 654, 32
000356/2009 1-ORD. 0020-01.002.01,032.0001,2002.339030000000 27/10/2009 REZENDE MENDONCA E MENDONCA LT 380,00
000357/200% 1-ORD. 0005-01.001,01.031.0001.2001.335030000066 27/10/2009 REZENDE MENDONCA E MENDONCA LT 1.227,00
000360/2009 1-CRD. 0005-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 29/10/2009 INFOGRAF £ PAPALARIA E IONFORM 37C,00
00036172009 1-ORD. 0005-01.,001.01.031.0001.2001.339030000000 30/10/2009 AM PECAS E ASSESSORIOS LTDA=ME 320,00

EMPENHO3 A SEREM PAGOS DO ORGAO, .. .vvuvuus. H 201,685,13

TOTAL DE EMPENHOS A SEREM PAGOS.............!: 201.685,13
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA DATA: 1:%/10/2G09

17.11 - & PONTUAL - Departamento de Pessoal HCRA: 14:01:38
RESUMO FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 10/2009 PAG. ; 001
Funcionarieo......: 0/99299899 Vinculo.: 0/99 Proj Atividade: 0/9999%
Cargo............: 0 /99989 ZZZ7227 Z7Z77Z7 IRRF Integrado SIM
Sec/Depto/Lotacac: O 0 0/99 00 99999969 INSS Integrado SIM
PONT0550
Classificacdo....: 00000/9999% Banco. : /989
Classifica por...: Projeto Atividade TIPO.: AMBOS
Projeto Atividade 0001 - VEREADORES
PROVENTQ/DESCONTO/NEUTRO COMP . VALCR BASE VALOR LCT.
3 SUBISIDIOQ FIXO 01 37.150,00 37.150,00 9
8000 INSS 0l 2B8.970,10 2.932,74 9
2000 IRRF 01 34.217,26 2.960,18 9
INSS - Valor Empresa - 20,00 % 37.150,00 7.430,00
INSS - SAT - 2,00 % 37.150,00 743,00
FGTS3 - 0,00 % 0,00 0,00
FGTS Empregador - 0,00 % 0,00 0,00
Total Patronal 8.173,00
Salario Familia 0,00
A Salario Maternidade C,00
' INSS Patrcnal 8.173,00
INSS retido dos funcicnarios 2.932,74
Exposto Agente Nocive 0,00
INSS a recelher 11.105,74
Prev.Municipal - INTEGRAL
Valor Empresa - 0,00 % 0,00 0,C0
Salarjo Pamilig G, 00
Previdencia Patronal 0,00
Previdencia retida dos funcionarios 0,00
Previdencia a recolher 0,00
Total Proventos......: 37.150,00 9
Total Descontos......: 5.892,92 18
Total Liquido........ : 31.257,08
Total de Funcicnarios: 9

Agili Boftwares para Area Publica _




CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA DATA: 15/10/200%
17.11 - a PONTUAL - Departamento de Pessoal HORA : 14:01:38
RESUMO FOLHA DE FPAGAMENTO DO MES 10720009 PAG, : 002
funcionario......: 0/999%99499 Vinculo.: 0/99 Proj Atividade: 0/9999
cCArgo............ : 0 /99999 gzzz7z77 L2722Z2Z27 IRRF Integrado SIM
jec/Depto/Lotacac: 0 0 0/9% 00 99999999 INSS Integrade SIM
PONTOQO550
“lassificacio. ... : G0000/89999 Banco. ; /999
*lassifica por...: Projeto Atividade TIPO.: AMBOS
Projeto Atividade 0002 - COMISSIONADOS
PROVENTO/DESCONTO/NEUTRO COMP. VALOR BASE VALOR LCT.
1 SALARIOQ BASE 01 32.600,00 15.48%,89 32
31 ADICIONAL NCTURND 01 2.190,00 2.1%90,00 1
200 SALARIO FAMILIA 1 253,28 14,40 1z
4050 1/3 FERIAS PROPORCICNAL 01 23,33 13,60 1
4091 FERIAS PROPORCIONAIS 01 9.650,51 9.650,51 25
4082 1/3 FERIAS PROPORCIONAL 01 2.158,01 3.158,01 24
4550 13 SALARIO 01 9.650,01 9.650,01 25
8000 INSS 01 15.503,49 1.639,15 32
8001 INSS 5/ 13| saLarIo 01 9.116,67 739,72 22
9000 IRRF 01 11.125, 00 231,97 5
S 8 - valor Empresa - 20,00 g 24.620,16 4.924,03
INSS - saT - 2,00 g 24.820,16 492,40
FGTS ~ 0,00 3% 0,00 0,00
FGTS Empregador - G,00 % G, 00 0,00
Total Patronal 5.416,43
3alario Pamilia 14,49 12
Salario Maternidade 0,00
INSS Patronal 5.401, 94
INSS retido dos funcionarios 1.639,15
Exposto Agente Nocivo 0,00
INSS a recolhner 7.041,09
INSS retido dos Funcicnarios 738,72
INSS a Recolher sobre 13 Sal. 739,72
rev.Municipal - INTEGRAL
Valor Empresa - 0,00 % 0,00 0,00
Salario Familia 0,00
Previdencia Patronal 0,00
Previdencia retida dos funcionarios 0,00
Previdencia a recolher 0,00
—_ Total Proventos......: 40.166,51 120
Total Descontos...... : 2.610,84. &g
Total Liquido........ . 37.555,67
Tetal ds Funcicnarios: 32

Agili Softwares para Area Publica




CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA DATA: 15/10/2009

7.11 - A PONTUAL - Departamento de Pessocal HCORA: 14:01:38
RESUMO FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 10/2009 PAG.: 003
uncionario......: 0799999999 vinculo.: (/99 Proj Atividade: 0/9595%
AXGO. e e it 0 /99859 ZZ2ZZZZ ZZZ27ZZ IRRF Integrado SIM
ac/Depto/Lotacao: 0 0 0/99 00 999959949 INSS Integrade SIM
BONTQ550
lassificacdo....: 00000/99699 Banco. : /99¢
lassifica per...: Projeto Atividade TIPO.: AMBOS
Projeto Atividade 0003 - EFETIVGS
"ROVENTQ/DESCONTO/NEUTRO COMP . VALCOR BASFE VALOR LCT
1 SALARIO BASE 01 1.430,24 1.430,24
82 HORA EXTRA 100% 01 1.430,22 343,25
83 HORA EXTRA 50% 01 715,12 cd, 36
1010 HORA EXTRE 50% 01 715,12 170,865
3000 INSS 01 1.,430,24 114,40
INSS - Valor Empresa - 20,00 g 1.430,24 286,04
INSS - SAT - 2,00 % 1.430,24 28,60
FGTS - 0,00 & 0,00 0,00